基隆市信義區深澳國民小學101學年度家長委員會會議紀錄
一、時間：101年10月5日(五)下午7時00分
二、地點：基隆市深澳國民小學－會議室
三、主席：陳會長錦娟                                                 紀錄：温洪廣
四、主席致詞：
    感謝各位家長委員會成員到場與會，希望大家齊心共同努力協助學校，針對學校校務政策推行提供必要相關幫忙與協助(財力、人力、物力)，並盡力避免干預校方事務。
    家長會是由各位委員組成的團體，任何成員不宜私自以委員會名義對外交涉事項或募款，避免造成本會與校方之困擾，針對校方或任何一位委員有任何提案或想法，可以在本會開會時提出，由全體與會成員共同研議表決，再推派合適人員執行，唯必須伴隨由本會出具之公文為憑，另對外募款時請儘量不要以現金，應以匯款方式匯入學校帳戶以專款專用，再由學校出具收據。

五、學校相關業務報告
    (一)家長會費支出情形，請各位委員詳明細表。(附件一)
    (二)本校教育儲蓄戶已於本年3月申請成立，請各位委員知悉。

六、提案討論：
    提案一：學校本學期各項學生活動經費，惠請家長委員會經費上之贊助，
          提請討論 。

   說明：本學期活動計有運動會(10月)，多元智慧成果發表(12/28)，全
         校燈籠彩繪(12月)，校內語文競賽(12月)。

  決議:(一)運動會活動相關經費由劉副會長明添負責籌募。

       (二) 聖誕節活動相關經費由鄭常務委員名振負責籌募。
       (三)全校燈籠彩繪、校內語文競賽等項活動之相關經費由家長會費

           支出。

       (四)為期家長委員會能順利運作，每位委員繳交本會基金:每學期以

           1,000元為上限，該筆基金統籌交由會長管理。

   提案二：關於聯外道路人行步道增設雨庇及植生護欄以遮擋東側墓園，

           提請討論。
   說明：藍委員有鑑於冬天雨季來臨，關心學生上下學之安全及學校景觀。
   決議:會同市政府相關單位(民政處)會勘估價後，再行評估可行之方式。
七、臨時動議：
    1.學校交通路口交通管制時間請深澳坑派出所員警能準時支援。
    決議:惠請本區議員(何議員淑萍)出面向深澳坑派出所提出本校上下學

         時間，供派出所知悉以加強該時段之交通安全執勤。

    2.違規停車影響學童上下學之安全，請深澳坑派出所員警能加強取締。
    決議: 惠請本區議員(何議員淑萍)向深澳坑派出所反應之。
    3.公車站牌位置能適度調整。
    決議: 惠請本區議員(何議員淑萍)向交通旅遊處反應之。
    4.測速照相應連同新設置之交通號誌做位移。
    決議: 惠請本區議員(何議員淑萍)向交通旅遊處反應之。
    5.會議室增設電子看板，以方便召開會議標題之設置。
    決議: 惠請本區議員(何議員淑萍)向民政處建議之。
    6.閱讀城堡為了讓學童有一個舒適的閱讀空間，尚欠缺閱讀桌。
    決議: 惠請本區議員(何議員淑萍)向民政處建議之。
    7.101學年度校慶經費之籌措。
    決議: 惠請本區議員(何議員淑萍)向信義區公所建議，以推動精神倫理
          建設方案申請補助。
八、散會(時間：21時55分)
PAGE
1